
UCHWAŁA NR III/8/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Duszniki 
za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a) oraz art. 28 aa ust.9 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o Stanie Gminy Duszniki  
za rok 2023 postanawia się udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy 
Duszniki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Duszniki 

 
 

Paweł Henicz 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2C6833-E976-4527-AAFF-4F9CE6275593. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art.28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Wójt Gminy Duszniki 
przedstawia Radzie Gminy Duszniki Raport o Stanie Gminy Duszniki za rok 2023, 
w terminie do dnia 31 maja 2024 r. 

Przedstawiony raport poprzedza rozpatrzenie przez Radę Gminy sprawozdania 
finansowego za 2023 rok. W debacie nad Raportem o Stanie Gminy Duszniki 
za 2023 rok zabierają głos radni oraz mieszkańcy gminy. 

 Po przeprowadzeniu debaty w ww. zakresie, Rada Gminy Duszniki 
postanawia udzielić wotum zaufania organowi wykonawczemu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2C6833-E976-4527-AAFF-4F9CE6275593. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/8/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


